
 Uchwała Nr 58/2016 

Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej  

 Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

z dnia 17 czerwca 2016 roku 

w sprawie przyjęcia tekstu obwieszczenia nr  11 w przedmiocie ustalenia listy członków Senatu 

na kadencję 2016-2020 

Na podstawie § 90  Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach uchwala się, co następuje: 

§ 1 

1. Przyjmuje się tekst obwieszczenia nr 11 w przedmiocie ustalenia listy członków Senatu na 

kadencję 2016-2020. 

2. Tekst obwieszczenia stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                                                                

Przewodniczący 

 Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej 

 

   r. pr. Roman Wołowiec 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


